UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL ESTADUAL BAHIA – UVB-BA. Assembleia Legislativa da Bahia - Edifício Palácio Luiz Eduardo Magalhães, 3º
andar– SALVADOR-BA – CEP – 41.745-001 – CNPJ.07.508.267/0001-33   -   FONE (71) 3115-5551

UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL ESTADUAL BAHIA

Salvador - BA, 23 de outubro de 2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convocados por este Edital, todos os associados regularmente em dia e em pleno

gozo de seus direitos estatutários, da União das Câmaras e Vereadores do Estado da Bahia

com nome de fantasia União dos Vereadores do Brasil Estadual Bahia - UVB Bahia CNPJ.

07.508.267/0001-01, com sede na, 1ª Avenida, 130, CEP: 41.745-001, CAB, Edifício

Palácio Luis Eduardo Magalhães, 3 andar – Salvador - Bahia, para participar da Assembleia

Geral Extraordinária, que acontecerá no próximo dia 30 de novembro de 2017, Câmara

Municipal de Ubaíra, Praça 3 Poderes – s/n, CEP: 45310-000, no município de Ubaíra-BA

às 09:00 em primeira convocação e em segunda convocação meia hora após a primeira,

com a seguinte ordem do dia:

1. Modernização do estatuto e suas modificações;

2. Aprovação da alteração estatutária;

3. O que ocorrer.

Atenciosamente,

Edylene Ferreira

Presidente da UVB-BA